Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018                                                                                                               № 21-па

с.Чля

О внесении изменений в постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 08.12.2016 № 32-па

Для приведения в соответствии с действующим законодательством нормативного  правового акта, администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Члянского сельского поселения от 18.05.2018 № 18-па «О введении особого противопожарного режима на территории Члянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 пункт 1.4. части 1 исключить.
1.2. п.1.5-1.6. части 1 считать соответственно п.1.4-1.5.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых  актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и разместить на официальном интернет-портале администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                         Е.Н. Маркова